Regelverkssamlinger om opplaeringsloven med tilhgrende forskrift

Tid

10.15

12.00

13.30

13.50

14.30

15.30

Tema
Velkommen!
e Rammer for dagen

Fysisk inngripen § 13-3,13-4 og § 13-5

Krav om forebygging, dokumentasjon og varsling
Lunsj

Tilpasset opplaring og individuell tilrettelegging Kap.11

Tilpasset opplaering

Henvisning og sakkyndig vurdering

Individuelt tilrettelagt oppleering, personlig assistanse
Pause

Samme tema som for pausen

Internkontroll

Veileder fra Utdanningsdirektoratet
Eksempler fra vare tilsyn

Takk for i dag og vel hjem

Vi tar forbehold om endringer!



